
 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/25 

RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 

własność Powiatu Gostyńskiego oraz ustalenia regulaminów obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) powiecie - rozumie się przez to Powiat Gostyński; 

2) obiektach i urządzeniach - rozumie się przez to obiekty i urządzenia użyteczności publicznej w tym 

w szczególności: boiska, hale sportowe, sale sportowe, aule, świetlice oraz wszelkie inne pomieszczenia 

użytkowe wraz z urządzeniami i wyposażeniem będące własnością powiatu wykorzystywane do 

organizowania imprez lub inną pozastatutową działalność; 

3) administratorze obiektu - rozumie się przez to powiat, jednostkę organizacyjną powiatu lub inny podmiot, 

któremu powiat powierzył zarządzanie i utrzymanie obiektów i urządzeń; 

4) organizatorze - rozumie się przez to osobę fizyczną, osobę prawną lub jednostkę organizacyjną 

nie posiadającą osobowości prawnej, która na mocy podpisanej umowy korzysta w określonym celu 

z obiektów i urządzeń; 

5) imprezie - rozumie się przez to planowane zajęcie obiektu lub urządzenia, przez organizatora na podstawie 

umowy lub wyrażonej w inny sposób zgody administratora obiektu, celem zaspokojenia potrzeb 

organizatora, w sposób nie sprzeczny z funkcjami korzystania z obiektów i urządzeń w tym 

w szczególności na odbycie spotkania, przedstawienia, koncertu, szkolenia, pokazu, zawodów lub zajęć 

sportowych, lub treningu; 

6) pozastatutowym korzystaniu z obiektów i urządzeń - rozumie się przez to korzystanie z obiektów 

i urządzeń wykraczające poza zadania określone w statutach powiatowych jednostek organizacyjnych, lecz 

będące zadaniami własnymi powiatu; 

7) zarządzie - rozumie się przez to Zarząd Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z obiektów oraz urządzeń: 

1) korzystanie z obiektów i urządzeń: 

a) udostępnianie podmiotom, o którym mowa w pkt 2 może nastąpić tylko w przypadku, gdy nie są 

wykorzystywane na realizację zadań publicznych powiatu oraz cele działalności statutowej 

administratora obiektu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 6431



b) odbywa się na podstawie umowy zawartej z administratorem obiektu lub wyrażonej w inny sposób 

zgody administratora obiektu na wniosek złożony administratorowi obiektu przez organizatora; 

c) jest odpłatne z zastrzeżeniem ust. 3, a uzyskane środki finansowe stanowią dochód powiatu; 

d) odbywa się na podstawie ustalonego dla danego obiektu lub urządzenia regulaminu oraz zgodnie 

z harmonogramem lub za zgodą administratora obiektu, 

2) obiekty i urządzenia udostępniane są: 

a) osobom fizycznym w tym w szczególności mieszkańcom powiatu; 

b) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, 

realizującym zadania własne powiatu na rzecz mieszkańców powiatu, a także innym podmiotom 

wspomagającym realizację zadań własnych powiatu, 

c) jednostkom organizacyjnym powiatu, 

d) innym niż wskazane w lit. b jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej lub 

osobom prawnym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą. 

3) obiekty i urządzenia mogą zostać udostępnione nieodpłatnie z zastrzeżeniem pkt 6: 

a) na imprezy okolicznościowe i spotkania z mieszkańcami powiatu organizowane przez Powiat Gostyński, 

b) na uroczystości i imprezy szkolne; 

c) zorganizowanym grupom uczniów lub pracowników administratora obiektu; 

d) organizatorom imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

lub międzynarodowym, których współorganizatorem jest powiat lub patronat honorowy objął Starosta 

Gostyński; 

e) na organizowanie imprez charytatywnych oraz patriotycznych odbywających się z udziałem powiatu lub 

uzgodnionych z Zarządem Powiatu. 

4) na udostępnienie obiektu nieodpłatnie zgodę wyraża Zarząd na pisemny wniosek organizatora, po 

uzyskaniu opinii administratora obiektu, 

5) w uzasadnionych sytuacjach Zarząd może, na wniosek lub po zasięgnięciu opinii administratora obiektu 

wyrazić zgodę na udostępnienie obiektów nieodpłatnie, w innych przypadkach, niż określone w pkt. 3 

z zastrzeżeniem pkt 6; 

6) nie udostępnia się nieodpłatnie Hali Sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych im. Powstańców 

Wielkopolskich w Gostyniu ul. Poznańska; 

7) za bezpieczeństwo i porządek odpowiada organizator imprezy, do którego obowiązków należy: 

a) przestrzeganie postanowień niniejszej uchwały, regulaminów obiektów i urządzeń, wykonywanie 

poleceń porządkowych administratora obiektu oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem 

imprezy, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy; 

b) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia 

uczestników imprezy lub zapobieżenia niszczenia mienia; 

8) w przypadku naruszenia obowiązków określonych w pkt 7 umowa ulega natychmiastowemu rozwiązaniu 

przez administratora obiektu, 

9) dzieci i młodzież niepełnoletnia, korzystająca z obiektu, może uczestniczyć w zajęciach lub imprezach 

odbywających się w obiektach sportowych należących do powiatu wyłącznie pod nadzorem trenera, 

instruktora lub innej uprawnionej osoby pełnoletniej. 

2. Wzór wniosku o udostępnienie obiektu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. b stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się sposób ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń: 

1) wysokość cen i opłat ustala Zarząd; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6431



2) ustalenie wysokości cen i opłat przez Zarząd, poprzedza przedłożenie w tym zakresie propozycji ich 

wysokości przez administratora obiektu; 

3) administrator obiektu przedkłada Zarządowi propozycję wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń będących w ich utrzymaniu wraz z kalkulacją uwzględniającą bieżące niezbędne koszty 

utrzymania danego obiektu lub urządzenia w stanie niepogorszonym. 

§ 4. Ustala się regulaminy porządkowe obiektów, zwane dalej Regulaminem stanowiące załączniki do 

uchwały: 

1) załącznik nr 2 - Regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych im. Powstańców 

Wielkopolskich w Gostyniu ul. Poznańska; 

2) załącznik nr 3 - Regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych im. Powstańców 

Wielkopolskich w Gostyniu ul. Tuwima; 

3) załącznik nr 4 - Regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Ziemi 

Gostyńskiej w Gostyniu ul. Wrocławska; 

4) załącznik nr 5 - Regulamin korzystania z Sali Sportowej przy Zespole Szkół Rolniczych im. Gen. Józefa 

Wybickiego w Grabonogu; 

5) załącznik nr 6 - Regulamin korzystania z Sali Sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Brzeziu. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XL/298/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 2 marca 2006 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu korzystania z hal sportowo-widowiskowych oraz sal sportowych stanowiących 

własność Powiatu Gostyńskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gostyńskiego 

(-) Grzegorz Marszałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6431



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/120/25 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wniosek o wynajem obiektu …………………………………………. zlokalizowanego 

………………………………………………………… 

1. Nazwa podmiotu/grupy:...  

 (nazwa, adres NIP) 

2. Osoba reprezentująca podmiot/kierownik grupy:  

  

  (imię i nazwisko, adres) 

3. Telefon kontaktowy:…………………………………… 

4. E:mail: …………………………………………………. 

5. Zwracam się z prośbą o wynajem obiektu odpłatnie/nieodpłatnie*: 

1) Termin wynajmu:  

  (data, w godzinach „od” – „do”) 

2) Wymiar czasu:  

  (w godzinach) 

3) Rodzaj zajęć:  

  (nazwa wydarzenia, krótki opis zajęć) 

4) Deklarowana liczba uczestników:  

Zgodna na przetwarzanie danych osobowych 

Ja, niżej podpisana/y wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w podanym wyżej 

zakresie przez ................................................................................, w celu zawarcia umowy najmu hali 

sportowej. 

 …………………………………………… 

 (Data i podpis osoby 

 reprezentującej podmiot/grupę) 

*niepotrzebne skreślić 

Oświadczenie 

Ja, niżej podpisana/y:  

wynajmujący obiekt  położony 

w ………………………………………………………………………………… oświadczam, że: 

1) przyjmuję na siebie  - jako kierownik/opiekun grupy – pełną odpowiedzialność materialną za powierzone 

mi mienie, związane z wynajmem obiektu, 

2) w związku z przyjęciem odpowiedzialności materialnej za powierzone mi mienie, zgadzam się na pokrycie 

wszelkich rzeczywistych strat, szkód materialnych, zniszczeń powstałych podczas korzystania przez grupę 

z obiektu i innych pomieszczeń (szatnie, sanitariaty, prysznice), 

3) przyjmuję na siebie  - jako kierownik/opiekun grupy – pełną odpowiedzialność za wszystkich członków 

podległej mi grupy, korzystającej z obiektu , w związku z zaistnieniem ewentualnych wypadków 

zdrowotnych, uszkodzeń ciała, które mogą wystąpić u członków grupy w trakcie korzystania z obiektu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6431



4) Zapoznałam/em się z treścią Regulaminu korzystania z ……………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………….. 

 …………………………………………… 

 (Data i podpis osoby 

 reprezentującej podmiot/grupę) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6431



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/120/25 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu ul. Poznańska 

§ 1. 1. Regulamin korzystania  z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu ul. 

Poznańska zwany dalej "Regulaminem" określa zasady i tryb korzystania ze stanowiącej własność Powiatu 

Gostyńskiego z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu ul. Poznańska, zwanej dalej 

"Halą". 

2. Administratorem jest Zespół Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu, zwany 

dalej Administratorem. 

§ 2. Hala jest przeznaczona do prowadzenia zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - 

sportowych i kulturalnych. 

§ 3. 1. Korzystanie z Hali odbywa się za zgodą Administratora po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji 

z uwzględnieniem ustalonego harmonogramu.  

2. Rezerwacji mogą dokonać zarówno osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne 

nie posiadające osobowości prawnej. 

3. Podczas dokonywania rezerwacji należy podać pełne dane. W przypadku firm: nazwa firmy, adres, 

numer NIP oraz numer telefonu kontaktowego, osoby indywidualne: imię i nazwisko, adres, numer pesel lub 

datę urodzenia oraz numer telefonu kontaktowego 

4. Administrator Hali na podstawie dokonanych rezerwacji ustala miesięczny harmonogram korzystania 

z Hali, w którym określa dni i godziny zajęć na Hali przez poszczególne podmioty. Harmonogram podany jest 

na stronie internetowej Administratora pod adresem: www.zsz-gostyn.com.pl. 

5. Istnieje możliwość odwołania rezerwacji, ale tylko i wyłącznie 48 godz. przed zaplanowaną rezerwacją 

bez ponoszenia kosztów. 

6. W przypadku zarezerwowania hali i nie dotarcie na wcześniej zarezerwowaną godzinę firma lub osoba 

fizyczna rezerwująca halę zostaje obciążona kwotą zgodnie z obowiązującymi cenami za korzystanie z hali. 

§ 4. 1. Z Hali mogą korzystać: 

1) publiczne i niepubliczne szkoły ponadpodstawowe działające na terenie Powiatu Gostyńskiego w czasie 

zajęć szkolnych i przedszkolnych, 

2) kluby i sekcje sportowe, 

3) zakłady pracy, 

4) instytucje i organizacje społeczne, 

5) zorganizowane grupy osób fizycznych, 

6) osoby fizyczne. 

2. Z Hali nie mogą korzystać osoby: 

1) w stanie nietrzeźwości lub w stanie wskazującym na spożycie alkoholu, 

2) pod wpływem środków działających podobnie do alkoholu, 

3) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 5. 1. Publicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Hala 

udostępniana jest w roku szkolnym od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.15 w celu realizacji 

zadań dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego dzieci i młodzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6431



2. Niepublicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Hala jest 

udostępniana w godzinach, o których mowa w ust. 1 w przypadku dostępności wynikającej z ustalonego 

zgodnie z § 3 harmonogramu. 

§ 6. 1. Zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno - sportowe i kulturalne odbywają się w Hali 

według ustalonego zgodnie z § 3 harmonogramu, zamieszczanego na stronie internetowej Administratora Hali. 

2. Podmioty i osoby, które zamierzają korzystać z Hali zgłaszają ten zamiar Administratorowi Hali. 

§ 7. Osoby korzystające z Hali zobowiązane są do wykonywania w zakresie tego korzystania poleceń osób 

z obsługi Hali. 

§ 8. Dostęp do sprzętu oraz wszystkich urządzeń sportowych możliwy jest za zgodą i pod nadzorem osoby 

prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno sportowe i kulturalne. 

§ 9. 1. Osoby, które nie biorą bezpośredniego udziału w zajęciach i rozgrywkach sportowych oraz 

imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych, mogą przebywać jedynie na widowni lub w wydzielonej 

w tym celu części Hali. 

2. W szatniach sportowych Hali mogą przebywać tylko osoby, które uczestniczą w zajęciach i rozgrywkach 

sportowych oraz imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych. 

3. Na czas trwania zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych i kulturalnych 

szatnie sportowe są opuszczane przez ich uczestników i zamykane. 

4. Uczestnicy zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych zobowiązani są do 

używania strojów sportowych oraz czystego obuwia o jasnej podeszwie niebrudzącego płyty Hali, w tym 

niepozostawiającego na płycie Hali ciemnych rys. 

5. Przepis ust. 4 dotyczy odpowiednio uczestników imprez kulturalnych. 

§ 10. Uczniowie zwolnieni z zajęć wychowania fizycznego oraz uczniowie niećwiczący przebywają 

podczas zajęć w miejscu wyznaczonym przez nauczyciela, w zasięgu jego pola widzenia. 

§ 11. Zabrania się: 

1) wnoszenia do Hali: 

a) butelek wykonanych z kruchego bądź twardego materiału, 

b) puszek wykonanych z twardego materiału, 

c) przedmiotów i materiałów niebezpiecznych, 

d) alkoholu i środków odurzających, 

2) palenia tytoniu i papierosów elektronicznych, 

3) regulowania zaworów i przełączania przełączników we wszelkiego rodzaju urządzeniach oraz w szafkach 

sterowniczych, 

4) wchodzenia na płytę Hali bez zezwolenia osoby prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy 

rekreacyjno - sportowe i kulturalne, 

5) podciągania się na obręczach i konstrukcji do gry w koszykówkę, 

6) używania do gry i ćwiczeń piłek służących do gry na trawie, 

7) korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody osób z obsługi Hali, 

8) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie, 

9) biegania po korytarzach i schodach Hali. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6431



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/120/25 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych im. Powstańców 

Wielkopolskich w Gostyniu ul. Tuwima 

§ 1. 1. Regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych im. Powstańców 

Wielkopolskich w Gostyniu ul. Tuwima zwany dalej "Regulaminem" określa zasady i tryb korzystania ze 

stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych im. 

Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu ul. Tuwima, zwanej dalej "Halą". 

2. Administratorem jest Zespół Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu, zwany 

dalej Administratorem. 

§ 2. Hala jest przeznaczona do prowadzenia zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - 

sportowych i kulturalnych. 

§ 3. 1. Korzystanie z Hali odbywa się za zgodą Administratora po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji 

z uwzględnieniem ustalonego harmonogramu.  

2. Rezerwacji mogą dokonać zarówno osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne 

nie posiadające osobowości prawnej. 

3. Podczas dokonywania rezerwacji należy podać pełne dane. W przypadku firm: nazwa firmy, adres, 

numer NIP oraz numer telefonu kontaktowego, osoby indywidualne: imię i nazwisko, adres, numer pesel lub 

datę urodzenia oraz numer telefonu kontaktowego 

4. Administrator Hali na podstawie dokonanych rezerwacji ustala miesięczny harmonogram korzystania 

z Hali, w którym określa dni i godziny zajęć na Hali przez poszczególne podmioty. Harmonogram podany jest 

na stronie internetowej Administratora pod adresem: www.zsz-gostyn.com.pl. 

5. Istnieje możliwość odwołania rezerwacji, ale tylko i wyłącznie 48 godz. przed zaplanowaną rezerwacją 

bez ponoszenia kosztów. 

6. W przypadku zarezerwowania hali i nie dotarcie na wcześniej zarezerwowaną godzinę firma lub osoba 

fizyczna rezerwująca halę zostaje obciążona kwotą zgodnie z obowiązującymi cenami za korzystanie z hali. 

§ 4. 1. Z Hali mogą korzystać: 

1) publiczne i niepubliczne szkoły ponadpodstawowe działające na terenie Powiatu Gostyńskiego w czasie 

zajęć szkolnych i przedszkolnych, 

2) kluby i sekcje sportowe, 

3) zakłady pracy, 

4) instytucje i organizacje społeczne, 

5) zorganizowane grupy osób fizycznych, 

6) osoby fizyczne. 

2. Z Hali nie mogą korzystać osoby: 

1) w stanie nietrzeźwości lub w stanie wskazującym na spożycie alkoholu, 

2) pod wpływem środków działających podobnie do alkoholu, 

3) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 5. 5. 1. Publicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Hala 

udostępniana jest w roku szkolnym od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.15 w celu realizacji 

zadań dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego dzieci i młodzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6431



2.  Niepublicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Hala jest 

udostępniana w godzinach, o których mowa w ust. 1 w przypadku dostępności wynikającej z ustalonego 

zgodnie z § 3 harmonogramu. 

§ 6. 1. Zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno - sportowe i kulturalne odbywają się w Hali 

według ustalonego zgodnie z § 3 harmonogramu, zamieszczanego na stronie internetowej Administratora Hali. 

2. Podmioty i osoby, które zamierzają korzystać z Hali zgłaszają ten zamiar Administratorowi Hali. 

§ 7. Osoby korzystające z Hali zobowiązane są do wykonywania w zakresie tego korzystania poleceń osób 

z obsługi Hali. 

§ 8. Dostęp do sprzętu oraz wszystkich urządzeń sportowych możliwy jest za zgodą i pod nadzorem osoby 

prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno sportowe i kulturalne. 

§ 9. 1. Osoby, które nie biorą bezpośredniego udziału w zajęciach i rozgrywkach sportowych oraz 

imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych, mogą przebywać jedynie na widowni lub w wydzielonej 

w tym celu części Hali. 

2. W szatniach sportowych Hali mogą przebywać tylko osoby, które uczestniczą w zajęciach i rozgrywkach 

sportowych oraz imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych. 

3. Na czas trwania zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych i kulturalnych 

szatnie sportowe są opuszczane przez ich uczestników i zamykane. 

4. Uczestnicy zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych zobowiązani są do 

używania strojów sportowych oraz czystego obuwia o jasnej podeszwie niebrudzącego płyty Hali, w tym 

niepozostawiającego na płycie Hali ciemnych rys. 

5. Przepis ust. 4 dotyczy odpowiednio uczestników imprez kulturalnych. 

§ 10. Uczniowie zwolnieni z zajęć wychowania fizycznego oraz uczniowie niećwiczący przebywają 

podczas zajęć w miejscu wyznaczonym przez nauczyciela, w zasięgu jego pola widzenia. 

§ 11. Zabrania się: 

1) wnoszenia do Hali: 

a) butelek wykonanych z kruchego bądź twardego materiału, 

b) puszek wykonanych z twardego materiału, 

c) przedmiotów i materiałów niebezpiecznych, 

d) alkoholu i środków odurzających, 

2) palenia tytoniu i papierosów elektronicznych, 

3) regulowania zaworów i przełączania przełączników we wszelkiego rodzaju urządzeniach oraz w szafkach 

sterowniczych, 

4) wchodzenia na płytę Hali bez zezwolenia osoby prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy 

rekreacyjno - sportowe i kulturalne, 

5) podciągania się na obręczach i konstrukcji do gry w koszykówkę, 

6) używania do gry i ćwiczeń piłek służących do gry na trawie, 

7) korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody osób z obsługi Hali, 

8) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie, 

9) biegania po korytarzach i schodach Hali. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6431



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/120/25 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Ziemi Gostyńskiej 

w Gostyniu ul. Wrocławska 

§ 1. 1. Regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Ziemi 

Gostyńskiej w Gostyniu ul. Wrocławska zwany dalej "Regulaminem" określa zasady i tryb korzystania ze 

stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego Hali Sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Ziemi 

Gostyńskiej w Gostyniu ul. Wrocławska, zwanej dalej "Halą". 

2. Administratorem jest Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Ziemi Gostyńskiej w Gostyniu, zwany dalej 

Administratorem. 

§ 2. Hala jest przeznaczona do prowadzenia zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - 

sportowych i kulturalnych. 

§ 3. 1. Korzystanie z Hali odbywa się za zgodą Administratora po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji 

z uwzględnieniem ustalonego harmonogramu.  

2. Rezerwacji mogą dokonać zarówno osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne 

nie posiadające osobowości prawnej. 

3. Podczas dokonywania rezerwacji należy podać pełne dane. W przypadku firm: nazwa firmy, adres, 

numer NIP oraz numer telefonu kontaktowego, osoby indywidualne: imię i nazwisko, adres, numer pesel lub 

datę urodzenia oraz numer telefonu kontaktowego 

4. Administrator Hali na podstawie dokonanych rezerwacji ustala miesięczny harmonogram korzystania 

z Hali, w którym określa dni i godziny zajęć na Hali przez poszczególne podmioty. Harmonogram podany jest 

na stronie internetowej Administratora pod adresem: www.logostyn.pl. 

5. Istnieje możliwość odwołania rezerwacji, ale tylko i wyłącznie 48 godz. przed zaplanowaną rezerwacją 

bez ponoszenia kosztów. 

6. W przypadku zarezerwowania hali i nie dotarcie na wcześniej zarezerwowaną godzinę firma lub osoba 

fizyczna rezerwująca halę zostaje obciążona kwotą zgodnie z obowiązującymi cenami za korzystanie z hali. 

§ 4. 1. Z Hali mogą korzystać: 

1) publiczne i niepubliczne szkoły ponadpodstawowe działające na terenie Powiatu Gostyńskiego w czasie 

zajęć szkolnych i przedszkolnych, 

2) kluby i sekcje sportowe, 

3) zakłady pracy, 

4) instytucje i organizacje społeczne, 

5) zorganizowane grupy osób fizycznych, 

6) osoby fizyczne. 

2. Z Hali nie mogą korzystać osoby: 

1) w stanie nietrzeźwości lub w stanie wskazującym na spożycie alkoholu, 

2) pod wpływem środków działających podobnie do alkoholu, 

3) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 5. 1. Publicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Hala 

udostępniana jest w roku szkolnym od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.15 w celu realizacji 

zadań dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego dzieci i młodzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6431



1. Niepublicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Hala jest 

udostępniana w godzinach, o których mowa w ust. 1 w przypadku dostępności wynikającej z ustalonego 

zgodnie z § 3 harmonogramu. 

§ 6. 1. Zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno - sportowe i kulturalne odbywają się w Hali 

według ustalonego zgodnie z § 3 harmonogramu, zamieszczanego na stronie internetowej Administratora Hali. 

2. Podmioty i osoby, które zamierzają korzystać z Hali zgłaszają ten zamiar Administratorowi Hali. 

§ 7. Osoby korzystające z Hali zobowiązane są do wykonywania w zakresie tego korzystania poleceń osób 

z obsługi Hali. 

§ 8. Dostęp do sprzętu oraz wszystkich urządzeń sportowych możliwy jest za zgodą i pod nadzorem osoby 

prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno sportowe i kulturalne. 

§ 9. 1. Osoby, które nie biorą bezpośredniego udziału w zajęciach i rozgrywkach sportowych oraz 

imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych, mogą przebywać jedynie na widowni lub w wydzielonej 

w tym celu części Hali. 

2. W szatniach sportowych Hali mogą przebywać tylko osoby, które uczestniczą w zajęciach i rozgrywkach 

sportowych oraz imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych. 

3. Na czas trwania zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych i kulturalnych 

szatnie sportowe są opuszczane przez ich uczestników i zamykane. 

4. Uczestnicy zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych zobowiązani są do 

używania strojów sportowych oraz czystego obuwia o jasnej podeszwie niebrudzącego płyty Hali, w tym 

niepozostawiającego na płycie Hali ciemnych rys. 

5. Przepis ust. 4 dotyczy odpowiednio uczestników imprez kulturalnych. 

§ 10. Uczniowie zwolnieni z zajęć wychowania fizycznego oraz uczniowie niećwiczący przebywają 

podczas zajęć w miejscu wyznaczonym przez nauczyciela, w zasięgu jego pola widzenia. 

§ 11. Zabrania się: 

1) wnoszenia do Hali: 

a) butelek wykonanych z kruchego bądź twardego materiału, 

b) puszek wykonanych z twardego materiału, 

c) przedmiotów i materiałów niebezpiecznych, 

d) alkoholu i środków odurzających, 

2) palenia tytoniu i papierosów elektronicznych, 

3) regulowania zaworów i przełączania przełączników we wszelkiego rodzaju urządzeniach oraz w szafkach 

sterowniczych, 

4) wchodzenia na płytę Hali bez zezwolenia osoby prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy 

rekreacyjno - sportowe i kulturalne, 

5) podciągania się na obręczach i konstrukcji do gry w koszykówkę, 

6) używania do gry i ćwiczeń piłek służących do gry na trawie, 

7) korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody osób z obsługi Hali, 

8) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie, 

9) biegania po korytarzach i schodach Hali. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6431



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/120/25 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z Sali Sportowej przy Zespole Szkół Rolniczych im. Gen. Józefa Wybickiego 

w Grabonogu 

§ 1. 1. Regulamin korzystania z Sali Sportowej przy Zespole Szkół Rolniczych im. Gen. Józefa Wybickiego 

w Grabonogu zwany dalej "Regulaminem" określa zasady i tryb korzystania ze stanowiącej własność Powiatu 

Gostyńskiego Sali Sportowej przy Zespole Szkół Rolniczych im. Gen. Józefa Wybickiego w Grabonogu, 

zwanej dalej "Salą". 

2. Administratorem jest Zespół Szkół Rolniczych im. Gen. Józefa Wybickiego w Grabonogu, zwany dalej 

Administratorem. 

§ 2. Sala jest przeznaczona do prowadzenia zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - 

sportowych i kulturalnych. 

§ 3. 1. Korzystanie z Sali odbywa się za zgodą Administratora po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji 

z uwzględnieniem ustalonego harmonogramu.  

2. Rezerwacji mogą dokonać zarówno osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne 

nie posiadające osobowości prawnej. 

3. Podczas dokonywania rezerwacji należy podać pełne dane. W przypadku firm: nazwa firmy, adres, 

numer NIP oraz numer telefonu kontaktowego, osoby indywidualne: imię i nazwisko, adres, numer pesel lub 

datę urodzenia oraz numer telefonu kontaktowego 

4. Administrator Sali na podstawie dokonanych rezerwacji ustala miesięczny harmonogram korzystania 

z Sali, w którym określa dni i godziny zajęć na Sali przez poszczególne podmioty. Harmonogram podany jest 

na stronie internetowej Administratora pod adresem: www.grabonog.pl. 

5. Istnieje możliwość odwołania rezerwacji, ale tylko i wyłącznie 48 godz. przed zaplanowaną rezerwacją 

bez ponoszenia kosztów. 

6. W przypadku zarezerwowania sali i nie dotarcie na wcześniej zarezerwowaną godzinę firma lub osoba 

fizyczna rezerwująca salę zostaje obciążona kwotą zgodnie z obowiązującymi cenami za korzystanie z sali. 

§ 4. 1. Z Sali mogą korzystać: 

1) publiczne i niepubliczne szkoły ponadpodstawowe działające na terenie Powiatu Gostyńskiego w czasie 

zajęć szkolnych i przedszkolnych, 

2) kluby i sekcje sportowe, 

3) zakłady pracy, 

4) instytucje i organizacje społeczne, 

5) zorganizowane grupy osób fizycznych, 

6) osoby fizyczne. 

2. Z Sali nie mogą korzystać osoby: 

1) w stanie nietrzeźwości lub w stanie wskazującym na spożycie alkoholu, 

2) pod wpływem środków działających podobnie do alkoholu, 

3) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 5. 1. Publicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Sala 

udostępniana jest w roku szkolnym od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.15 w celu realizacji 

zadań dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego dzieci i młodzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6431



2. Niepublicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Sala jest 

udostępniana w godzinach, o których mowa w ust. 1 w przypadku dostępności wynikającej z ustalonego 

zgodnie z § 3 harmonogramu. 

§ 6. 1. Zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno - sportowe i kulturalne odbywają się w Sali 

według ustalonego zgodnie z § 3 harmonogramu, zamieszczanego na stronie internetowej Administratora Sali. 

2. Podmioty i osoby, które zamierzają korzystać z Sali zgłaszają ten zamiar Administratorowi Sali. 

§ 7. Osoby korzystające z Sali zobowiązane są do wykonywania w zakresie tego korzystania poleceń osób 

z obsługi Sali. 

§ 8. Dostęp do sprzętu oraz wszystkich urządzeń sportowych możliwy jest za zgodą i pod nadzorem osoby 

prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno sportowe i kulturalne. 

§ 9. 1. Osoby, które nie biorą bezpośredniego udziału w zajęciach i rozgrywkach sportowych oraz 

imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych, mogą przebywać jedynie na widowni lub w wydzielonej 

w tym celu części Sali. 

2. W szatniach sportowych Sali mogą przebywać tylko osoby, które uczestniczą w zajęciach i rozgrywkach 

sportowych oraz imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych. 

3. Na czas trwania zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych i kulturalnych 

szatnie sportowe są opuszczane przez ich uczestników i zamykane. 

4. Uczestnicy zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych zobowiązani są do 

używania strojów sportowych oraz czystego obuwia o jasnej podeszwie niebrudzącego płyty Sali, w tym 

niepozostawiającego na płycie Sali ciemnych rys. 

5. Przepis ust. 4 dotyczy odpowiednio uczestników imprez kulturalnych. 

§ 10. Uczniowie zwolnieni z zajęć wychowania fizycznego oraz uczniowie niećwiczący przebywają 

podczas zajęć w miejscu wyznaczonym przez nauczyciela, w zasięgu jego pola widzenia. 

§ 11. Zabrania się: 

1) wnoszenia do Sali: 

a) butelek wykonanych z kruchego bądź twardego materiału, 

b) puszek wykonanych z twardego materiału, 

c) przedmiotów i materiałów niebezpiecznych, 

d) alkoholu i środków odurzających, 

2) palenia tytoniu i papierosów elektronicznych, 

3) regulowania zaworów i przełączania przełączników we wszelkiego rodzaju urządzeniach oraz w szafkach 

sterowniczych, 

4) wchodzenia na płytę Sali bez zezwolenia osoby prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy 

rekreacyjno - sportowe i kulturalne, 

5) podciągania się na obręczach i konstrukcji do gry w koszykówkę, 

6) używania do gry i ćwiczeń piłek służących do gry na trawie, 

7) korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody osób z obsługi Sali, 

8) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie, 

9) biegania po korytarzach i schodach Sali. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6431



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/120/25 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z Sali Sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Brzeziu 

§ 1. 1. Regulamin korzystania z Sali Sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Brzeziu zwany dalej 

"Regulaminem" określa zasady i tryb korzystania ze stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego Sali 

Sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w Brzeziu, zwanej dalej "Salą". 

2. Administratorem jest Zespół Szkół Specjalnych w Brzeziu, zwany dalej Administratorem. 

§ 2. Sala jest przeznaczona do prowadzenia zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - 

sportowych i kulturalnych. 

§ 3. 1. Korzystanie z Sali odbywa się za zgodą Administratora po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji 

z uwzględnieniem ustalonego harmonogramu.  

2. Rezerwacji mogą dokonać zarówno osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne 

nie posiadające osobowości prawnej. 

3. Podczas dokonywania rezerwacji należy podać pełne dane. W przypadku firm: nazwa firmy, adres, 

numer NIP oraz numer telefonu kontaktowego, osoby indywidualne: imię i nazwisko, adres, numer pesel lub 

datę urodzenia oraz numer telefonu kontaktowego 

4. Administrator Sali na podstawie dokonanych rezerwacji ustala miesięczny harmonogram korzystania 

z Sali, w którym określa dni i godziny zajęć na Sali przez poszczególne podmioty. Harmonogram podany jest 

na stronie internetowej Administratora pod adresem: zssbrzezie.superszkola.pl 

5. Istnieje możliwość odwołania rezerwacji, ale tylko i wyłącznie 48 godz. przed zaplanowaną rezerwacją 

bez ponoszenia kosztów. 

6. W przypadku zarezerwowania sali i nie dotarcie na wcześniej zarezerwowaną godzinę firma lub osoba 

fizyczna rezerwująca salę zostaje obciążona kwotą zgodnie z obowiązującymi cenami za korzystanie z sali. 

§ 4. 1. Z Sali mogą korzystać: 

1) publiczne i niepubliczne szkoły ponadpodstawowe działające na terenie Powiatu Gostyńskiego w czasie 

zajęć szkolnych i przedszkolnych, 

2) kluby i sekcje sportowe, 

3) zakłady pracy, 

4) instytucje i organizacje społeczne, 

5) zorganizowane grupy osób fizycznych, 

6) osoby fizyczne. 

2. Z Sali nie mogą korzystać osoby: 

1) w stanie nietrzeźwości lub w stanie wskazującym na spożycie alkoholu, 

2) pod wpływem środków działających podobnie do alkoholu, 

3) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 5. 1. Publicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Sala 

udostępniana jest w roku szkolnym od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.15 w celu realizacji 

zadań dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego dzieci i młodzieży. 

2. Niepublicznym szkołom ponadpodstawowym działającym na terenie Powiatu Gostyńskiego, Sala jest 

udostępniana w godzinach, o których mowa w ust. 1 w przypadku dostępności wynikającej z ustalonego 

zgodnie z § 3 harmonogramu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6431



§ 6. 1. Zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno - sportowe i kulturalne odbywają się w Sali 

według ustalonego zgodnie z § 3 harmonogramu, zamieszczanego na stronie internetowej Administratora Sali. 

2. Podmioty i osoby, które zamierzają korzystać z Sali zgłaszają ten zamiar Administratorowi Sali. 

§ 7. Osoby korzystające z Sali zobowiązane są do wykonywania w zakresie tego korzystania poleceń osób 

z obsługi Sali. 

§ 8. Dostęp do sprzętu oraz wszystkich urządzeń sportowych możliwy jest za zgodą i pod nadzorem osoby 

prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy rekreacyjno sportowe i kulturalne. 

§ 9. 1. Osoby, które nie biorą bezpośredniego udziału w zajęciach i rozgrywkach sportowych oraz 

imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych, mogą przebywać jedynie na widowni lub w wydzielonej 

w tym celu części Sali. 

2. W szatniach sportowych Sali mogą przebywać tylko osoby, które uczestniczą w zajęciach i rozgrywkach 

sportowych oraz imprezach rekreacyjno - sportowych i kulturalnych. 

3. Na czas trwania zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych i kulturalnych 

szatnie sportowe są opuszczane przez ich uczestników i zamykane. 

4. Uczestnicy zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez rekreacyjno - sportowych zobowiązani są do 

używania strojów sportowych oraz czystego obuwia o jasnej podeszwie niebrudzącego płyty Sali, w tym 

niepozostawiającego na płycie Sali ciemnych rys. 

5. Przepis ust. 4 dotyczy odpowiednio uczestników imprez kulturalnych. 

§ 10. Uczniowie zwolnieni z zajęć wychowania fizycznego oraz uczniowie niećwiczący przebywają 

podczas zajęć w miejscu wyznaczonym przez nauczyciela, w zasięgu jego pola widzenia. 

§ 11. Zabrania się: 

1) wnoszenia do Sali: 

a) butelek wykonanych z kruchego bądź twardego materiału, 

b) puszek wykonanych z twardego materiału, 

c) przedmiotów i materiałów niebezpiecznych, 

d) alkoholu i środków odurzających, 

2) palenia tytoniu i papierosów elektronicznych, 

3) regulowania zaworów i przełączania przełączników we wszelkiego rodzaju urządzeniach oraz w szafkach 

sterowniczych, 

4) wchodzenia na płytę Sali bez zezwolenia osoby prowadzącej zajęcia i rozgrywki sportowe oraz imprezy 

rekreacyjno - sportowe i kulturalne, 

5) podciągania się na obręczach i konstrukcji do gry w koszykówkę, 

6) używania do gry i ćwiczeń piłek służących do gry na trawie, 

7) korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody osób z obsługi Sali, 

8) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie, 

9) biegania po korytarzach i schodach Sali. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6431


		2025-09-08T09:33:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




